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Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

 

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na Dostawa leków. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Do rozdziału XXI pkt. 2 SWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy.                    
Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za                       
tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę                       
kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu 
minimalnego do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie 
przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców                                     
terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym 
postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Do §1 ust. 6 projektu umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z 
obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo 
np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie 
zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 
przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Do §3 ust. 9 projektu umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 
wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, 
które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 
odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 

 


